

**T.C.**  
**TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI**

18/09/2018

**TUTANAK TASLAĞI**

**Konu** : Resmi İstatistik Programı - Köy Su ve Atıksu İstatistikleri

---

**Yer** : (TÜİK) 19. Kat Toplantı Salonu

---

**Tarih/Saat** : 18.09.2019 14:30

---

**Gündem** : Köy Su ve Atıksu İstatistiklerine ilişkin idari kayıtlar, mevcut durum değerlendirmesi, yapılacak çalışmaların planlanması

Toplantının amacı, Resmi, İstatistik Programı kapsamında yer alan Su ve Atık istatistikleri konusunda idari kayıtlara ilişkin mevcut durumun değerlendirilmesidir. Toplantıda Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Daire Başkanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü ve İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü personeli hazır bulunmuştur.

TÜİK tarafından yayımlanmakta olan ve uluslararası kuruluşlara raporlanan su ve atıksu verilerinin belediyelere ilişkin kısmı belediyelerin tamamına uygulanan anket yoluyla derlenmekte olup köylere ilişkin veriler ise Bakanlık tarafından derlenmektedir. İçişleri Bakanlığı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı arasında köylere ilişkin ortak bir çalışma yürütüldüğü coğrafi bilgi sistemi tabanlı yeni bir kayıt sistemi projesinin üzerinde çalışıldığı ancak henüz tamamlanmadığı belirtilmiştir. Buna karşılık mevcut sistemle derlenen 2018 referans yılı Köy Su verilerinin hazır olduğu, Atıksu ve Atık verilerinin ise derlendiği fakat analizlerinin henüz yapılmadığı belirtilmiştir. Bu veriler için analiz ve kontrollerinin yapılması zamanlılığı konuşulmuştur.

Bu kapsamda;

- İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından halihazırda derlenmiş ve analizi yapılmış olan 2018 referans yılı **Köy Su** İstatistiklerinin 15 Ekim 2019 tarihine kadar;  
**Köy Atıksu** ve **Köy Atık** İstatistiklerinin ise 2 Kasım 2019 tarihine kadar, ekteki değişkenleri içerecek şekilde TÜİK'e gönderilmesine,
- 2020 referans yılı verilerinin ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen CBS tabanlı projeden karşılanmasına ,

karar verilmiştir.

**EK:**

1. Tablo formatı
2. Katılımcı İmza Listesi (1 Sayfa)

